「臺北市都市計畫公共設施用地專案通盤檢討(主要計畫)

案內編號『主山 4、主山 6、主內 6』等 3案」及「臺北市都

市計畫公共設施用地專案通盤檢討(細部計畫)案內編號『細

山 2、細內 1』等 2案」第 4次公開展覽說明會會議紀錄

一、 時間：113年 9月 23日（星期一）下午 7時整

二、 地點：臺北市中山區公所行政中心大禮堂（臺北市中山區松江路

367號 10樓）

三、 主席：臺北市政府都市發展局張立立專門委員

四、 出席單位：詳簽到表                         紀錄：陳韻伃

五、 市府簡報說明：(略)

六、 民眾及單位發言要點

(一) 民眾及民意代表發言摘要

現場無民眾登記發言。

(二) 結語

謝謝各位市民朋友今日的參與，本案公開展覽日期為 113年 9月

6日至 113年 10月 5日，共計 30天，若市民朋友有任何意見，都可

於公展期間透過線上陳情系統或填寫紙本意見表提出，屆時將作為內

政部或本市都市計畫委員會審議參考。今天說明會到此結束，謝謝。

七、 散會（下午 7時 30分）